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                                    با دانلود تحقیق در مورد عجایب هفتگانه  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق عجایب هفتگانه را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق عجایب هفتگانه ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد عجایب هفتگانه
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:4 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
عجایب هفتگانه - هرم جیزه و باغهای معلق بابل
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  نقاشی از باغهای معلق بابل 
    با وجود اینکه اکثر افراد میدانند فهرستی از عجایب هفت گانه وجود دارد، اما کمتر کسی نام همه آنها را میداند.  تهیه فهرست کامل عجایب هفت گانه در اصل حدود قرن دوم قبل از  میلاد کامل شده است و اولین اشاره به ایده تهیه این مجموعه  مکتوب در کتاب تاریخ هرودوت آمده است که در قرن 5 قبل از میلاد مربوط میشود.  
    
  چندین دهه بعد از آن، تاریخ نگاران یونانی درباره  بزرگترین بناهای تاریخی دوران خود  شروع به نوشتن کردند. از جمله کالیماکوس (Callimachus) - که در 305 تا 240 قبل از میلاد  می زیست - سر کتابدار کتابخانه اسکندریه، مجموعه ای از عجایب جهان" را تهیه کرد. امروز، تمام چیزی که درباره این مجموعه میدانیم،  همین عنوان آن است و بس، به این دلیل که این کتاب نیز در آتش سوزی  بزرگ کتابخانه اسکندریه از بین رفت.  
  
  فهرست نهایی عجایب هفت گانه در قرون وسطا تکمیل شد. این  فهرست شامل چشمگیرترین بناهای تاریخی  جهان باستان بود که از بعضی، شواهد بسیار اندکی در دست بود و  تعدادی نیز اصلا باقی نمانده بودند. آثار کنده کاری هنرمند هلندی مارتن ون هیمسکرک (Marten Van Heemskerck) و کتاب تاریخ معماری یوهان فیشر ارلاخ (Johann Fischer von  Erlach) از قدیمی ترین منابعی هستند که در آن به این  فهرست عجایب هفت گانه اشاره  شده است. 
  
  امروز، شواهد باستان شناسی از بسیاری از اسرار تاریخی که قرنها عجایب هفت گانه را احاطه کرده بودند، پرده  برداشته است. عجایب هفت گانه برای سازندگانشان نمادهایی از  مذهب، اسطوره شناسی، هنر، قدرت و علم بودند و برای ما،  آنها شواهدی از توانایی انسان هستند. 
  
  از زمانهای بسیار قدیم تا کنون، فهرستهای متعدد و متفاوتی از عجایب هفت گانه به نگارش درآمده است. در این  مطلب به معرفی دو مورد از آنها و در مطلب بعدی به معرفی  مابقی آنها خواهیم پرداخت. 
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